## Объявление

Проводятся общественные обсуждения по проекту постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов». Прилагается.

Срок проведения общественных обсуждений с 16.08.2021 по 31.08.2021.

Предложения и замечания участников общественных обсуждений могут быть поданы в электронной или письменной форме:

- в письменной форме в администрацию муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д.6, каб.120, ежедневно, кроме праздничных и выходных дней, с 8-00 до 16-00, обед с 12-00 до 12-48, контактный телефон 8(83361) 4-16-31 (отдел экономики и развития предпринимательства),
- в электронной форме на адрес электронной почты администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: admchep@mail.ru.

Предложения и замечания участников общественных обсуждений по проекту Постановления вносятся с 16.08.2021 по 31.08.2021. Предложения и замечания к проекту, поступившие после срока окончания проведения общественного обсуждения, не рассматриваются.

## Протокол

общественных обсуждений по проекту постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов» от 01.09.2021

- 1. В соответствие с Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее Порядок) с 16.08.2021 по 31.08.2021 проведены общественные обсуждения путем размещения на официальном сайте муниципального образования проекта постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 2024 годов» (далее-Прогноз)
- 2. Предложений и замечаний по внесению изменений в Прогноз не поступило.

Протокол вела Вязова Светлана Анатольевна, 4-16-31

## СВОДНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

о поступивших предложениях и замечаниях по итогам проведения общественного обсуждения проекта документа стратегического планирования

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов»

TT	П
Наименование проекта документа стратегического планирования	Постановление
	администрации
	муниципального
	образования
	«Город Кирово-
	Чепецк»
	Кировской области
	«Об одобрении
	прогноза
	социально-
	экономического
	развития
	муниципального
	образования
	«Город Кирово-
	Чепецк»
	Кировской области
	на 2022 год и на
	плановый период
	2023 – 2024 годов»
Ответственный исполнитель	Вязова С.А.
Дата начала и завершения проведения общественного	16.08.2021 по
обсуждения проекта документа стратегического планирования	31.08.2021

N π/π	Автор предложения (наименование юридического лица, Ф.И.О. физического лица)	Содержание предложения	Результат рассмотрения (учтено/отклонено, с обоснованием)	Примечание	
	Не поступало				